
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 
 

Nr 88/2020 
 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2020  z dnia 25 maja 2020 r. zmieniające 

Zarządzenie Nr 11/2020 Rektora UMCS w sprawie harmonogramu przebiegu 

rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2020/2021 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                     

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), oraz § 1 ust. 2  

pkt 1 lit. b Uchwały Nr XXIV – 28.37/19 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia wyższe na rok akademicki 2020/2021,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 39/2020 Rektora UMCS w Lublinie z dnia 25 maja 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2020 Rektora UMCS w sprawie harmonogramu przebiegu 

rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2020/2021, w Harmonogramie przebiegu 

rekrutacji na studia jednolite magisterskie oraz studia I i II stopnia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 I. ust. 1 pkt 5 i pkt 6 w/w zarządzenia otrzymują brzmienie:   

„5) w przypadku przeprowadzenia dodatkowej rekrutacji na studia nie może ona trwać 

dłużej niż do 3 października 2020 r.;  

6) Szczegółowe terminy rekrutacji na studia niestacjonarne i studia stacjonarne 

drugiego stopnia określają dziekani wydziałów i przedkładają do akceptacji Rektorowi 

w terminie do 15 czerwca 2020 r., z tym, że rekrutacja na studia niestacjonarne oraz 

studia stacjonarne drugiego stopnia prowadzona przez wydziałowe komisje 

rekrutacyjne odbywa się od 3 sierpnia do 3 października 2020 r.;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                R E K T O R 

 

 

                     prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


